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Revidering av samarbeids- og utviklingsavtale mellom Evje og Hornnes 
kommune og Agder fylkeskommune 2025-2027 
 
Fylkeskommunedirektørens forslag til vedtak 
Fylkestinget vedtar revidert samarbeids- og utviklingsavtale mellom Evje og Hornnes 
kommune og Agder fylkeskommune 2025-2027. 
 
 
Vedlegg 
Revidert samarbeids- og utviklingsavtale mellom Evje og Hornnes kommune og Agder 
fylkeskommune 2025-2027 
Vedtak Evje og Hornnes kommune - Revidert samarbeids- og utviklingsavtale mellom 
Agder fylkeskommune og Evje og Hornnes 
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Sammendrag 
 
Fylkeskommunedirektøren legger frem forslag til revidert samarbeids- og utviklingsavtale 
mellom Evje og Hornnes kommune og Agder fylkeskommune 2025-2027. Revidert avtale 
ble vedtatt av kommunestyret i Evje og Hornnes 06.02.2025.   
 
 
Saksopplysninger 
 
Opprinnelig samarbeids- og utviklingsavtale mellom Evje og Hornnes kommune og Agder 
fylkeskommune ble vedtatt av fylkestinget 20.06.2023. Bakgrunnen for en revidering av 
avtalen er innspill fra kommunen i møte mellom politisk og administrativ ledelse våren 
2024 knyttet til enkelte punkter i avtalen. Det er i etterkant av dette vært avholdt møter 
med administrasjonen i kommunen for å se nærmere på revidering av enkeltpunkter. 
 
Formålet med avtalen er å peke på viktige samarbeidsområder for å oppnå målene i 
Regionplan Agder 2030 og kommuneplanens samfunnsdel. Avtalen dekker ikke alle 
områder som fylkeskommunen og kommunen samarbeider om, men trekker frem noen 
prioriterte områder der partene skal gjøre en ekstra innsats og tilrettelegge for et målrettet 
og systematisk samarbeid i avtaleperioden. 
 
Revidert samarbeids- og utviklingsavtale inneholder følgende samarbeidsområder: 

• Utdanning og levekår 
• Utvikling av mer miljøvennlig energiforbruk 
• Næringsutvikling og samarbeid om nye arbeidsplasser 
• Mobilitet – AKT Svipp 
• Nasjonal turistveg 
• Kultursti langs Otra 

 
Revideringen innebærer i hovedsak en endring på punktet mobilitet, hvor prosjekt om el-
sykkelnettverket i Setesdal (E-bike Setesdal) er erstattet med etablering av AKT-Svipp 
tilbud. Det er i avtalen for øvrig kun foretatt noen mindre justeringer eller presiseringer.  
 
Vurderinger 
 
Forslag til revidert samarbeids- og utviklingsavtale er godt forankret og peker på viktige 
områder for både Agder fylkeskommune og Evje og Hornnes kommune. Avtalen gir etter 
fylkeskommunedirektøren sin vurdering et godt utgangspunkt for videre dialog og konkret 
og bindende samarbeid om utvalgte samarbeidsområder. 
 
Regionplan Agder 2030 
 
Kommunene spiller en avgjørende rolle for om vi lykkes med gjennomføringen av 
Regionplan Agder 2030, og om vi når målene som er satt. Det er viktig at fylkeskommunen 
og kommunene har et godt samarbeid rundt utfordringer og muligheter i den enkelte 
kommune og i regionen som helhet. 
 
Økonomiske konsekvenser 
 
Avtalen i seg selv utløser ingen direkte økonomiske konsekvenser. Dersom samarbeidet 
utløser behov for økonomisk støtte, legges dette fram som egne politiske saker eller 
vurderes i årsbudsjett og økonomiplan. 
 



Dokumentnr.: 22/10596-18  side 3 av 3 
 

 
Konklusjon 
 
Fylkeskommunedirektøren anbefaler at fylkestinget vedtar vedlagte forslag til revidert 
samarbeids- og utviklingsavtale mellom Evje og Hornnes kommune og Agder 
fylkeskommune. 
 
 
Kristiansand, 04.04.2025 
 
 
Tine Sundtoft     Anita Henriksen  
Fylkeskommunedirektør   fylkesdirektør 


